
Internet je  svět, kde je spousta
zábavy, kamarádů, ale i cizích lidí a
míst, kterým je lepší se vyhnout. 

   

Internet je úžasné místo pro
vzdělávání, chytré hry a videa. Je jen
potřeba je umět najít.

   Napiš co nejvíc zajímavých míst
na internetu pro učení a rozvoj

Můžeme mluvit s kamarády
odkudkoliv z celého světa, můžeme si
společně hrát a bavit. 

   

Než něco někomu napíšu,
dvakrát to rozmyslím. Někdy
může jít o něco nepříjemného,
ale skrz obrazovku neuvidím, že
to kamaráda rozesmutnělo.

Pojď se podívat na hlavní
pravidla a zásady, které ti umožní
z internetu čerpat jen to nejlepší.

 

Pokud by byl na mně někdo na
internetu ošklivý, řeknu to
rodičům.

digitalnizdravideti.cz

https://www.digitalnizdravideti.cz/


Ne všichni kamarádi jsou
opravdovými kamarády, skrz zprávy
na obrazovce nevidíme, že to je třeba
nějaký dospělák, co to s námi nemyslí
dobře.

   

Nepíšu si s nikým, koho neznám
doopravdy. Pokud mi někdo cizí
píše, poradím se s rodiči.

Na internetu jsou místa, kam by děti
neměly chodit - jsou tam věci, které je
mohou vystrašit, nebo na ně nejsou
připravené. V opravdovém světě by
tam byla závora, nebo hlídač, co nás
tam nepustí. Nic takového na
internetu není.  

Pokud na internetu narazím na
něco, co mně znepokojí (je to
strašidelné, není mi z toho
dobře), stránku zavřu a řeknu to
rodičům. 

Na internetu se někdy můžeme cítit
jako v obrovském hračkářství plném
zvuků, skvělých věcí a zábavy. Někdy
je těžké odejít. Můžeme se pak cítit
unavení a bez nálady.

Každý den svůj volný čas trávím
trochu s kamarády, jsem alespoň
nějaký čas venku, také se věnuji
svým koníčkům. Vím, jak se
zabavit bez internetu

digitalnizdravideti.cz

https://www.digitalnizdravideti.cz/

